Adosio

nit et diabolū supavit. Et ipse graviter vulneratus est nō tñ in vno loco. s; in multis vñ infirmat. Licet nō in se tñ in suis mēbris Et ideo sibi grātia fuerit debet venenū ab eo extrahere. i. infirmitatē et indigentā a suis expellere p opa mie Sicut scriptū est. *Mathei. iij. qd vni ex minimis meis fecistis: mihi fecistis* Si vero bulfo recedat vt tibi noceat viriliter ptra eū pugnare debes. et serui dei. i. bone vtilites quas in bap̄mo recepisti te iuuabūt Et sic diabolū supabis et vitam eternam habebis. Ad quā rē.

¶ Ips peccatorem non statim per infirmitas precipitat: sed misericorditer eū penitentem expectat.

¶ Capitulū. C.

O Jocelianus regnavit qui statuit pro lege qd si mulier aliqua sub viro suo esset adulterata occidi deberet. Accidit casus qd quidā miles quādā puellam in vxore duxit et ex vniū filiū genuit Crevit puer et ab oībo est dilectus Post hoc p̄e ei? ad qdā bellū prexit et viriliter pugnavit. In q̄ bello brachiū dextrū amisit Interim eo abeunte vxor ei? est adulterata. Rediit maritus adulteratam inuenit. Cum scdm legē maritus eam occidere deberet: vocavit filiū suū et ait. Carissime mater tua adulterium commisit. Unde scdm legem per me mori deberet. sed brachiū amisit ideo non potero eū occidere. Precipio ergo tibi vt eum occidas. Au filius. lex precepit parentes honorare. Si ergo debet eē ppriā mīsem occidere ptra legem peccatorem. Holo tibi in hoc obedire. Et sic mulier per suūm propriū filium euasit mortem.

¶ Moralizatio

O Carissimi. iste ip̄ator est de? pater. miles est dñs noster. Ihesus.

mundi

christus. vxor anima. deus pater precepit si anima sub christo adulterata fuerit occidi deberet eternaliter scilicet in peccatis permanere et quotiens anima mortaliter peccat totiens adulteratur. Deus filius contra dyabolum ad bellū perrexit. In quo bello brachiū dextrum deposuit sc; oēm austeritatē quod ante incarnationem eius habuit ideo mansuetus factus est quasi agn? et non vult nos occidere. Sed de? pater precepit vt occidamur. Respondit filius. Carnem humanam de matre mea sumpsi et ideo hominem occidere non poterō sic peccatō: p̄ peccatōz et p̄fessionē euadere pe et ad vitā eternā puenire. Ad quā rē.

¶ mundus in maligno positus est et vndiq; angustie

¶ Capitulū. C. i.

Narratur de qdā boie noie Gāter? qd lo cū gaudēdi sine fine optabat Quādā die mane surrexit et sol? ad viā ambulabat qd sol? ad qdā regnū puenit in q̄ rex illi? regni defunct? nuper erat Sarrape regni vidētes eū strēnuū illū in regē elegerūt. Ille ho sic elcūs valde ē gauisus Cū aut nox accessit seruit eū in camerā introduxerūt in q̄ leonē fortissimū ad caput lē vidit ad pedes draconē ad lat? dext? lē vsq; ex alio latere serpētes et bulfones. At gāter? Quid ē h? Nūquid me oportet in isto lco iacere cū istis bestijs? Ayunt. imo dñe. nam reges ante te in isto lecto iacuerunt et per istas bestias sunt deuorati. At rex. Mihi oīa bene placēt sed istū istū lectū cum bestijs abhorreo qd rex vester esse nolo et ab eis recessit. Et ad aliud regnū peruenit vbi similiter in regem est electus. Cum nox accessit cameram intravit. et lectam pulcherrimam nouaculis acutis plenum vidit. At gāterus. Nōne